Quod hec ita sunt. exipsis
earūdem dñicaz patēt
cognosci potest officijs; Nam
pma dñica non iam retributio

nem s; uicium iusticie postulat
humanū genus. nec iam patam
attuig s; uia s postulat ostendi
dit enī; Uias tuas dñe demon
stra m n semitas tuas edoce me;
Uox h ueteris hōis est original
peccati uincis alligati. n insuā
celestem patam nec scientis re
dire nec uidenti; Propt̄ qd
illa tunc eu glō lectio recitat. in qua l maxime cōndantur.
ille dñi uie p quas illuc unde
corriat homo debeat n possit
redire scil obedientia man
suetudo. ut humilitas. Kar
tas q; sumā; Obediens namq;
patri ut pateret p nob ultim
ad passionis locum uenit mā
suetus. et humiliſ. sic ppha
de illo pdixit; Dicite filie
s̄yon. e. t. u. t. mansuet se
del sup pullū asine. Karitas
aut erat illa q maior non est.
sic ipse dixit; Maiorē haec di
lectionem n ceta; Preterea
pm aduentus causa nulla scil
eu glō lectione typice contine
tur; Sed de b sup dictū est n
ad conpbandū quod eu glō
coherēant n sentiant cetera
mīra officiū q admodū corp
capiti hui dñice officiū exēpli

grā positum est; & sīna namq;
alligatam. ut pallū ei huma
nū genī signū nouū. ad cui so
lutionē dñm aduenisse mani
festum ē. ut sessor & possessor
mī factus. incelestem iherlm.
pias suas equitatu salutis nos
reducet. Igitur ex officio stat
pmā dñicam pmū dñi spec
tare aduentū; Cui officij eo
sta. t hanc ēē intencionē. ut
hī qbus nec dum uenit dñs.
illis enī nec dum aduenit. qui
fidei incarnationis ei nō dum rece
perunt illū. q. qui nec dum ad
uentū ei credidert. adūntata
tata salis p̄ fidem ut confiden
tes in dñ non erubescant neq;
iridū inimici. v. demones di
utus asinam illā q̄ alligaue
runt uincis peccatoꝝ. set so
lute uias dñi demonstreret illi.
et semitas suas dirigat; Hoc in
introitu in graduali et in alt̄
manifeste cōclamat; Intuen
apl̄s paul̄ et inlectione ep̄l̄ de
monstrat asine uias. quas ambu
lare. ut quas ambulare debeat;
Quarū demonstrationē sic in
choat; Scientes quia hora est
& cetera; Hūmūrum hoc et re
liqua dicens. quasi fidus aurī

ga ascensuro dñō ut dietā p̄ si
ciat asinam infrenat. quo rec
tas uas teneat ad suūmū. dicēs
s; in diuīmē dñm mīmīm xp̄m q̄
idem est ac si dicat eūdem asi
ne ascensōre suscipe regem
s̄on; Quod aut̄ post eūgl̄m
idem clamat offerendā quod
antiphona ad introitū h̄mū
it quod asina illa etiā cū ac
ceperit s̄essorem suū dñm se
cura ēē non debet p̄ us q̄ per
ueniat cum equite suo. insu
puam ciuitatem iherlm; Po
test enī fieri nō offensus
eques suū uelit mutare ue
hculū quod p̄ us p̄ basse uisus
est. id p̄ se uat. in off̄ dicere
eccl̄a quod in introitu dixerat
ad dñcto; Dirige me in ueri
tate tua et cetera; Cōmūno quo
q; dñs dabit. b. v. t̄ra. n. d. f.
suū manifeste vox est. antiqu
eccl̄e pmū dñi exspectantis
aduentū. q̄ debemūtate
sp̄c sc̄i terra. v. utus uirginis
concipliens dedit fructū suū.
dñ & hominē p̄ferens bñdi
cta in eternū; faq̄ dicta ē
ad introitū collā qq; sup obla
ta qq; ad complendū manifeste
ad idē sc̄i ad pmū dñi respi

ciunt aduentum; cur stacio ad

sem petri fiat.

Notandum quoq; quia
stacio dñica iuxta sa-
ceratissimā ordinationē uigi-
lantissimi pp̄ḡ. iure adsc̄m
petrum fit; Ipse ē unus immo-
pm̄ disciploꝝ qui ad soluendā
illam magnā asinā missi sunt;
Si quidē n̄ in aplatu circūcisio-
nis deus illi opat̄ ē et int̄ gen-
tes cum consorte suo beato
paulo eadem legatione funct̄
px̄po romam inḡssus est. ut
inpium orbis tamq; p̄dicte ca-
put asine solueret. ita ut pul-
chre nobis illi duo qui amon-
te oluarū missi sunt adsolue-
dam illā animale asinā int̄y-
pum om̄ium p̄dicatoꝝ in his
duob; uidelicet petro et pau-
lo. rep̄sentati uideant̄. qui ca-
put mundi romā dñi xp̄i. et
in uehementi et habitac̄li cur-
riū. atq; t̄l̄ onū effecerunt;

regis

Ex tunc usq; adsc̄m dñi
natalis noctem diaconi
et subdiaconi in minuti p̄cedit;
Nam neq; diaç dalmat̄ neque
subt̄ induit tunicā; Subt̄
tamquā lex q̄ ante incarnat̄

dñi carebat ornatu eugl̄i dia-
conis tanquā ipsū eugl̄m cui
claritas quanta sit nondū ap-
paruerat aī sacrauita natuū.
passū. r̄e. ascensionis dñi;
Horum enī. non p̄sentiā s; ex-
spectacionē signū temp̄ illud!
pp̄t quod et aduentus dñi ut
dictum est n̄cupatur; Ut tunc
aut̄ n̄int̄lū casū. quā ueste
sac̄d ēē dixim̄. cum dehabi-
tu eius loquerem̄. quod nem̄
nem mouere debet; Non enī
sic utunt̄ casulē subt̄. aut diaç.
ut in p̄sis legant uel ministrē.
sed lecti aut̄ ministratur
illas exiunt manifeste p̄fite-
res illam suam non ēē ueste.
nec pp̄ter suū ordine sibi de-
bitam. s; pp̄ter dñice ut ali
cuī festi reuerentia se acci-
pere. acōmodatam ut īopē-
atq; indecentē consolentur
expolationē; tandem obcau-
sam glā inext̄. tunc non dici-
tur et ut missa est. int̄mittit̄.
quia uidelicet illud temp̄ signū
ut dictū est. quo adhuc ex-
spectabatur gaudiū pacis et
illud quo nunc usq; solici-
p̄stolam̄ consumationē nr̄e
salutis; **Ve dñica seōa.**

Domina sedā stacio ad scām
 iheris; Totū enī offici
 um eidem dñice ad letificandū
 eorū illē decantat̄. q̄ p̄mūl filij
 dei recepit aduentum qq; p̄fi
 dem iustificata n̄ pacē habens
 ad dñm desidat̄ in sedō aduen
 tu uidere glosū regem suum;
 O uier quippe casta ē. q̄ uiri
 sui absentia plorat̄. p̄sentia
 desidat̄. et sic unici sponsi sui
 suspirat thalainū. quē admo
 dū desidat̄ ad fontes aquarū;
 Hic ḡ desidanti. festinanti
 atq; anhelanti. p̄sens officiū
 leticiam ^{pre}annunciat̄. spem in
 ducit pacientia p̄dicat̄; Pri
 mum eugl̄ij sentenciā item
 plēm. cui certe officij partes
 plene gaudij. plene cōsolati
 onis n̄ pacis consonare p̄bent̄
 p̄missis signis q̄ glosum illū
 aduentum p̄cessura sunt.
 Hs ḡ inquit dñs fieri incipi
 ent. leuate capita urā. qm̄
 appinquabit redemptio urā
 Leuate capita urā ait beatus
 Gō. v. exhilarate corda urā;
 Juxta hui' ueridici p̄missi cō
 solationē p̄cinit ad intūtu tu
 ba pp̄fica p̄plo syon ecce in
 quiens dñs. v. ad. sal. g. Par

uil' enī pupillus est uñ exilio
 nat̄ p̄pls syon pegna mat̄ et
 illo quē nūquā uidit gentus
 patre. patrē absentē gemutib̄
 querens. n̄ asidus celū pulsas
 uagib̄ quo patrē suū abisse
 matre narrante audiuit. et
 uix infantulus intellexit;
 Cui flenti. n̄ in orationib̄ ua
 genti commiserescens mat̄
 totū. h̄ officiū canit iam in
 mūre contestans. desidati re
 ditū patris. et audiendā ee
 glām uocis eius qn̄ dicet; Ye
 nite bñdicti patris mei. p. p.
 Iuleticia inquit cordis urā. q̄
 tanta erit ut signis eius fieri
 incipientib̄ uixita dñi dictū
 debeam̄ leuare capita nrā.
 v. exhilarare corla; Quod
 quia p̄ nos fieri non pot̄ nisi
 nos ipse gaudio sp̄e sui letifi
 cer. recte in colla dep̄caū di
 cente; Excita dñē corda nrā
 v. leta atq; exhilara ad p̄pa
 randas unigeniti tui. u. scit̄
 ut parati sunt occurrere illi
 non p̄ timorem suffigiendo.
 s; p̄ atūmōrē aduentū ei' ac
 cipiendo; Adhuc oportune
 nobis h̄ ap̄lica lectio recitat̄;
 Quicūq; scripta sunt ad nrām

doctrinā scripta s̄t ut patient̄.
n̄ c̄. s̄. hab̄. m̄. Halet enī ad cor
reptionē impacientis aīe et in
miseregre cupientis dissolui et
cū xp̄o eē. cum habundantia
spei nobis optando moras uen
turi dñi nr̄i ferre suadet cū
pace et gaudio; Gra manifeste
uentīn eū canens. cui⁹ species
decoris est exs̄yon uixta illud.
quia salus exuideris est eandē
leticiā sc̄is eius p̄dicat qui con
ḡgandi sunt ad dexterā el̄ eo
quod ordinauit testam̄ntū ei⁹
nouū sup̄ sacrificia; Atta duob⁹
fecundū versib⁹ p̄mo uersu gaudi
um spei p̄dicat. el̄ cui dictū ē
indomū dñi ibim⁹. leticiāq;
exre futām ūtabunt pedes ei⁹
matris iherlm̄; Lecto aut̄ sup̄
dicto euḡlio p̄centore gaudi.
n̄ confirmata p̄missione uerita
tis ubi dicit cēlū et terra trans
sibunt uerbū aut̄ mēū ūtrans
sib⁹. iam uāld̄ isolatione recep
ta gratulat̄ ppl̄s sion. n̄ dicit
credens uitati; Deus tu q̄uis
y. n. y. p. t. l. int̄; Vnificab
nos inquit sc̄it p̄surrectionē.
quertens nē pfidē. y. p. t. Leta
bunt filii sponsi redditā sibi
p̄senta et p̄stina ingaudiū
istitia

uersa pleno gaudebunt gaudio;
Longū nimis est neq; anobis ppo
situm exponentis more om̄ia p
sequi; Solam enī ^{officii delud pagis cuiusq; corporis} cordiā cuiusq;
corpus p̄quirere p̄positū ē; Sū
ma ḡ hui⁹ officij est. ut pegrina
iherlm̄ in ecclā. p̄sens hui⁹ uite
exilii spe. pacientissima p̄fērat
n̄cum sedm̄ euāgl̄iam dicti p̄
monstracionē mundi ruina
unūnīe cognouerit. leuet ca
put sui⁹ n̄ uixta cōmunionis
cohortacionē surgat et stet in
excelsi trena resp̄iens n̄ amans
celestia sic petit colla q̄ dñi ad
cōplendū et uideat uocē q̄ u
sibi. a. dōs. ac uāld̄. p̄pinq̄ua
te estate meroris sui nubila
discutat. quia uite dies etū
solis claritate fulgescant;